

Teollistuvan Paltamon toimintaympäristön kehittäminen -hanke

Khall 26.11.2024
275/00.01.05.00/2024

Julkinen

Valmistelija kehitysjohtaja Salla Korhonen, p. 044 2885 660.

Paltamoon on suunnitteilla merkittäviä teollisia investointeja, kuten tuulipuistoja, biotuotetehtas, biometanolilaitos ja Kainuun ensimmäinen teollisen mittakaavan aurinkopuisto. Nämä investoinnit muokkaavat Paltamaa teollistuneeksi kunnaksi ja luovat tarpeen monenlaisille palveluille sekä uuden teollisen- ja palveluekosysteemin.

Toimintaansa laajentavat tai alueelle sijoittuvat yritykset tarvitsevat tontteja ja toimitiloja. Paltamon biotuotetehtaan yhteyteen kaavoitettu teollisuusalue on jo varattuna, joten kunta on käynnistänyt uuden teollisuusalueen kaavoituksen Ouluntien varteen. Kaavoituksen tueksi tarvitaan näkemystä ja suunnitelmia siitä, millaisia yrityksiä alueelle sijoittuisi ja millaisia toimitiloja yritykset tarvitsisivat.

Hankkeen tavoitteet:

- Hanke selvittää tarpeet ja luo toimintamallin yritysten sijoittumisen tukemiseen mahdollisen elinkeino/kiinteistöyhtiön avulla.
- Hanke kartoittaa vihreän siirtymän investointien rakentamisessa ja toiminnassa yritysten tarvitsemia palveluja ja aukkoja arvoketjuissa, esimerkiksi vedyn tai e-polttoaineiden tuotannossa.
- Hanke auttaa paikallisia yrityksiä verkostoitumaan alueelle sijoittumista suunnittelevien yritysten kanssa ja toisaalta sijoittumista suunnittelevia yrityksiä löytämään kumppaneita alueelta.

Hankkeelle haetaan toimintaympäristön kehittämisavustusta ELY-keskukselta. Hankkeen toteutusaika on 1.10.2025 – 31.3.2027. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 137 010 euroa, josta kunnan omarahoitusosuus on 20 % eli 27 402 euroa.

Toimintaympäristön kehittämisavustuksen hakuaika päättyy 30.11.2024 eikä seuraavasta hausta ole vielä tietoa. Tästä syystä hankkeen rahoitusta haetaan jo nyt vaikka toteutus alkaakin vasta vuoden 2025 lopulla.

Hankehakemusluonnos liitteenä.

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus hyväksyy Teollistuvan Paltamon toimintaympäristön kehittäminen -hankkeen omarahoitusosuuden 27 402 euroa ja

valtuuttaa kehitysjohtajan tekemään hankehakemukseen mahdollisesti rahoittajan edellyttämät muutokset sekä allekirjoittamaan ja jättämään hakemuksen viranomaiskäsitelyyn EURA-järjestelmässä.

Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Kunnanhallitus:

Toimeenpano: ote, kehitysjohtaja
Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus